Pago en una sola exhibiciónPUE

Gastos en generalG03
INGRESO

Cantidad
Clave 

SAT

Detalles

U.M. Descripcion P.U. Importe.Base. Tasa  $ IVA

15101506 LITRO PREMIUM  18.3529.479  525.60  84.10 0.16  540.85

Importe con letra
subtotal

IVA

TOTAL

540.85

84.10

$624.95

SEISCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 95 / 100 M.N.

NOTA:

Cadena Original Timbrador:

Sello Digital de Emisor:

Sello Digital del SAT:

PAGARE:

Por el presente pagare reconocemos y nos obligamos incondicionalmente a pagar a la orden de :GASOLINERA MARTIN, S.A. 

DE C.V. en ZAPOPAN ,JALISCO ,o en cualquier otra ciudad donde se nos requiera, la cantidad de 624.95  ***SEISCIENTOS 

VEINTICUATRO PESOS 95 / 100 M.N.*** por el valor recibido en mercancías y/o servicios a nuestra entera satisfacción, Este 

pagare es mercantil está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito en su artículo 173 parte final y artículos 

correlativos.